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Nutzungsbedingungen

urn:nbn:de:hbz:466:1-55515

Visual \\Llibrary

https://nbn-resolving.de/urn:nbn:de:hbz:466:1-55515

201

XLVIL. Die Marfgrafen Qubwig und Stephan verfpredhen, die Stabt Kbnigsberg und bie
Herum wohuende Mannjdaft bei ifhren Rechten ju erhalten, am 10. September 1338.

Vniverlis et fingulis prefentium infpecturis. Nos Ludovicus et Stephanus, fratres, Dei
gratia Marchiones Brandénburgenles, Comites Palatini Reni, Duces Bavarie, Sacri Romani
Imperii. Archicamerarii, Volumus effe notum, quod promilimus et promittimus per prefentes, nos
velle admiltere fideles nobis dilectos cives civitatis noltre chungfperg, milites el militares ean-
dem civitalem circumfedentes, jam exiltentes et eorum fucceflfores, omni juri, quo apud noftros
predecellores fruebantar, ab antiquo debere commanere, ipfom quidem jus fit folitum, quodcunque
fuerit, ipfis non evacuando, non diminuendo, Predicta etiam nomine noftrorum fratrum fingulorum
policentes, ut rata fervare'in eorum abfentia et dum ad Marchiam eos venire contingal, promiltere
debeant fingula prenarrata. ‘In cujus rei teltimonium figilla noltra prefentibus funt appenfa. Datum
eberswold, Anno Domini M® CCC® XXX° octavo, proxima feria quinta poflt feftam Nativitatis
beate Virginis.

Nad vem Konigsbevger Copialbude No. 86, Original bed Stabtardives Mo, 38.

XLVIOL DMarfgeaf Ludbwig vereignet ber Stadt Kinigsberg bie Mithle im Stabtgraben am
Fluffe Rirefe, am 12, September 1338.

Ango M. CCC. XXXVIIIe, Sabbato poft natinitatem beate virginis. Ludouicus, dei gracia
etc. Confulibus atque vniuverfitali cinium in Kungesberg ete. Requifitionibus veltris favorabiliter
(inclinati damus vobis ac polieris proprietalem plenam et omnimodam [uper molendino, fito in
follato dicte noftre ciuitatis ad flumen Roreke, nec non proprietalem ftotius pachli feu prouen=
tuum molendini eiusdem vobis et civitali pleno iure et libertate perpetuo permanendam, quos qui-
dem fructus fratres dicti de Wedechow coram nobis ad manus feu vlus' veltros follempniter re=
fignarunt.  Renunciantes ergo dicto molendino, fructibus et prouventibus ejusdem, nec non omni
iuri, quod nobis competiit in eisdem, nichilque iuris nobis' vel noftris fuccelloribus inibi refervantes.
In cuius ete. Telles Io. de Buch, Henricaus de Yleltsrid, Hulener; camere nolire Magifter,
Beringerus Heylo, frater Gebbehardus de Bortuelt, milites, Hallo fenior de Wedel,
Tydekinus de Breyderlo, Io. cloden, plebanus ibidem, cum ceteris. Datum vt fupra.